
 

 

1 

 

STATUTÁRNÍ  MĚSTO  TEPLICE 
zastoupené odborem dopravy  

 Magistrátu  města  Teplice 

náměstí Svobody 2/2,  415 95  TEPLICE 

                  IČ:   002 66 621 

 

V Teplicích dne: 14. února 2019  

Vyřizuje: Číže Jakub/417 510 923 

Značka: MgMT/018680/2019 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

1. Identifikace veřejné zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ označená 

jako 

 

„Nové pracoviště elektrodispečinku včetně dálkového ovládání měníren pro trolejbusy 

v Teplicích“ 

  

2. Zadavatel: 

Statutární město Teplice 

Zastoupené: odborem dopravy Magistrátu města Teplice  

Právní forma: územní samosprávný celek 

IČ: 002 66 621 

DIČ: CZ00266621 

Sídlo: náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 

byla ekonomicky nejvýhodnější ve smyslu § 114 ZZVZ a následujících, a byla tak 

v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka 

dodavatele ABB s.r.o., se sídlem Vyskočilova 1561/4a, 140 00 Praha 4 – Michle, IČ 496 82 

563.  

 

 

 

 



 

 

2 

 

V souladu s § 50 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 
 

3. Identifikační údaje vybraného dodavatele  

 

název sídlo právní forma 

ABB s.r.o. 
Vyskočilova 1561/4a 

140 00 Praha 4 – Michle  
společnost s ručeným omezením 

 

4. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

4a.  Posouzení splnění podmínek účasti 

 

Komise pro posouzení úplnosti a hodnocení nabídek, pověřená k tomu zadavatelem, 

posoudila splnění podmínek účasti u všech účastníků, kteří podali nabídku v rámci zadávacího 

řízení. 

 

 
ABB s.r.o. 

MAGUS 

INTERNATIONAL a.s. 
DYSK, spol. s.r.o. 

Základní 

způsobilost 

prokázána výpisem ze 

seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů dle § 226 ZZVZ 

a násl. 

prokázána doložením 

dokumentů dle § 75 odst. 1 

ZZVZ 

nesplněna – účastník 

nedoložil Výpis z evidence 

Rejstříku trestů právnické 

osoby dle § 74 odst. 2 písm. 

a) 

Profesní 

způsobilost 

prokázána výpisem z OR a 

ŽR 

prokázána výpisem z OR a 

ŽR 

prokázána výpisem z OR a 

ŽR 

Technická 

kvalifikace 

prokázána seznamem 

významných dodávek – 7 

referenčních zakázek dle 

požadovaných parametrů  

prokázána seznamem 

významných dodávek – 2 

referenční zakázky dle 

požadovaných parametrů 

prokázána seznamem 

významných dodávek – 4 

referenční zakázky dle 

požadovaných parametrů 

Nabídková 

cena (vč. 

DPH) 

4 074 820,- Kč 4 508 535,- Kč 4 693 106,- Kč 

Smlouva o dílo 

doložena – podepsána 

odpovědnou osobou za 

účastníka na základě plné 

moci 

doložena – podepsána 

členem statutárního orgánu 

doložena – podepsána 

jednatelem společnosti 

Seznam 

poddodavatelů 
doložen – 3 poddodavatelé doložen – 1 poddodavatel nedoložen 

Popis 

technického 

řešení vč. 

blokového 

schéma 

popis doložen vč. blokového 

schéma 

popis doložen vč. blokového 

schéma 

popis doložen vč. blokového 

schéma 

SOUHRN 

ÚČASTNÍK SPLNIL 

VŠECHNY PODMÍNKY 

ÚČASTI  

ÚČASTNÍK SPLNIL 

VŠECHNY PODMÍNKY 

ÚČASTI 

ÚČASTNÍK NESPLNIL 

VŠECHNY PODMÍNKY 

ÚČASTI DANÉ 

ZADAVATELEM 



 

 

3 

 

Vzhledem k provedenému posouzení podaných nabídek komise rozhodla o vyloučení 

účastníka DYSK, spol. s.r.o., se sídlem Okružní 228, 435 13 Meziboří, IČ: 472 87 888, a to 

z důvodu nesplnění podmínek účasti daných zadavatelem v zadávací dokumentaci a ZZVZ. 

 
4b.  Hodnocení nabídky 

 

V návaznosti na komisí provedené posouzení úplnosti podaných nabídek a splnění všech 

požadovaných kvalifikačních požadavků stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci, 

postoupili do hodnocení nabídek následující dva účastníci zadávacího řízení: 
 

 ABB s.r.o., Vyskočilova 1561/4a, 140 00 Praha 4 – Michle, IČ: 496 82 563 

 MAGUS INTERNATIONAL a.s., Pohankova 34/8, 628 00 Brno, IČ: 293 61 672 

 
Způsob hodnocení nabídek (čl. 13 zadávací dokumentace) 
Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, a to dle následujících hodnotících kritérií: 

 nabídková cena bez DPH v Kč   váha: 60 % 

 termín dodání díla v měsících   váha: 20 % 

 nástup servisního technika v hodinách  váha: 20 %  
 

a) Celková nabídková cena bez DPH 
Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu zakázky bez DPH v Kč. Hodnocena bude nabídková cena 

uvedená v návrhu smlouvy o dílo. Za nejvýhodnější bude považována nejnižší nabídková cena. 

 

b) Termín dodání 
Zadavatel bude hodnotit termín dodání v měsících od podpisu smlouvy o dílo. Hodnocen bude termín dodání 

v měsících uvedených v návrhu smlouvy o dílo. Maximální hodnota termínu dodání je 7 měsíců od podpisu 

smlouvy o dílo. V případě překročení stanoveného termínu dodání (7 měsíců) bude nabídka účastníka vyřazena. 

 

c) Nástup servisního technika 
Zadavatel bude hodnotit dobu nástupu servisního technika pro specifikaci závady na opravu od nahlášení. 

Hodnocena bude hodnota nástupu technika v hodinách uvedená v návrhu smlouvy o dílo. Minimální doba 

nástupu servisního technika od nahlášení je 1 hodina v pracovních dnech. Maximální doba nástupu servisního 

technika od nahlášení je 48 hodin v pracovních dnech. V případě nedodržení intervalu nástupu servisního 

technika bude nabídka uchazeče vyřazena. 

 

d) Hodnocení kritérií  
ad a) nejnižší nabídková cena děleno hodnocená nabídková cena násobeno 100 a násobeno 0,60, 
ad b)  nejkratší termín dodání děleno hodnocený termín dodání násobeno 100 a násobeno 0,20, 
ad c) nejkratší nástup servisního technika děleno hodnocený nástup servisního technika násobeno 100 a 

násobeno 0,20. 
 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídka, která získá součtem bodů za jednotlivá 

kritéria nejvíce bodů. 

 

V případě, že bodové hodnocení nabídek bude totožné, bude takovým nabídkám při hodnocení stanoveno pořadí 

podle nabídkové ceny sestupně s tím, že vítězná nabídka bude mít nižší nabídkovou cenu. Pokud dojde ke shodě i 

v případě nabídkové ceny, rozhoduje o vítězné nabídce datum a čas podání nabídky s tím, že za vítěznou nabídku 

bude považována nabídka s dřívějším datem doručení. 

 
Komise posoudila nabídkové ceny v nabídkách účastníků a s ohledem na rozdíl mezi nejnižší 
a nejvyšší nabídkovou cenou (cca 10 %) konstatuje, že se nejedná o mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu ve smyslu § 113 ZZVZ.  
 



 

 

4 

 

 
ABB s.r.o. 

MAGUS 

INTERNATIONAL a.s. 

Nabídková cena 4 074 820,- Kč 4 508 535,- Kč 

Počet bodů 60,00 54,23 

Doba dodání díla         

(v měsících) 
3 měsíce 3 měsíce 

Počet bodů 20,00 20,00 

Doba nástupu 

servisního technika 
2 hodiny 2 hodiny 

Počet bodů 20,00 20,00 

Počet bodů 

celkem 
100,00 94,23 

 

 

Komise na základě stanovených hodnotících kritérií (čl. 13 zadávací dokumentace) 

vyhodnotila nabídku účastníka ABB s.r.o., se sídlem Vyskočilova 1561/4a, 140 00 Praha 

4 – Michle, IČ: 496 82 563, jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

5. Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí o výběru lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 

výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

 

 

otisk úředního razítka 

 

            Bc. Ivana Müllerová 

vedoucí odboru dopravy 

Magistrátu města Teplice 

 


		2019-02-14T10:27:29+0100
	Ivana Müllerová 7823b39831ab2ddd02dbe4b96b976e332b430a8b




